
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОДУБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

От «11» марта 2024 г. № 238 

г. Стародуб 

 
О внесении изменений в приложение №1 к постановлению  

администрации Стародубского муниципального  
округа Брянской области от 22.09.2023 г. №1064 

«Об утверждении перечня муниципального  

имущества муниципального образования 
Стародубский муниципальный округ Брянской  

области, предназначенного для предоставления   

во владение и (или) в пользование категориям  
налогоплательщиков, применяющих налоговый  

спецрежим «налог на профессиональный доход»,  
субъектам  малого и среднего предпринимательства 

 и организациям, образующим инфраструктуру 

 поддержки субъектов малого и среднего 
 предпринимательства» 

 
 Руководствуясь положением «О порядке формирования, ведения, 

ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества 

муниципального образования Стародубский муниципальный округ Брянской 
области, предназначенного для  предоставления во владение и (или) в пользование 

категориям налогоплательщиков, применяющих налоговый спецрежим «налог на 

профессиональный доход», субъектам малого и среднего предпринимательства и 
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 

среднего предпринимательства»», утвержденным решением Совета народных 
депутатов Стародубского муниципального округа Брянской области от 24.12.2020 

года № 46, на основании протокола №3 заседания рабочей группы по вопросу 

оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего 
предпринимательства в Стародубском муниципальном округе Брянской области 

от 05.03.2024 года 
 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 
 1.  Внести изменение в приложение №1 к постановлению администрации 

Стародубского муниципального округа Брянской области от 22.09.2023 г. №1064 

«Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального 
образования Стародубский муниципальный округ Брянской области, 

предназначенного для предоставления  во владение и (или) в пользование 
категориям налогоплательщиков, применяющих налоговый спецрежим «налог на 

профессиональный доход», субъектам  малого и среднего предпринимательства 



 и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 

среднего предпринимательства», изложив его в новой редакции согласно 
приложению №1 к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте 
администрации Стародубского муниципального округа в сети Интернет:  

http://adminstarrayon.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя главы администрации Ю.Н. Ермольчик. 

 

 
 

 

Глава администрации                                                                        А.В. Подольный 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 



Приложение  1 

 к постановлению администрации  

 Стародубского муниципального округа  

Брянской области 

от ______________года № ______ 

 

 
ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СТАРОДУБСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ, ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ) В 

ПОЛЬЗОВАНИЕ КАТЕГОРИЯМ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКОЙ, ПРИМЕНЯЮЩИХ НАЛОГОВЫЙ СПЕЦРЕЖИМ «НАЛОГ НА 

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ ДОХОД», СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ОРГАНИЗАЦИЯМ, 

ОБРАЗУЮЩИМ ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА 

 
 

№ 

п/п 

Адрес 

(местоположение) 

объекта <1> 

Вид объекта 

недвижимости; 

тип движимого 

имущества <2> 

Наименование 

объекта учета 

<3> 

Сведения о недвижимом имуществе  

Основная характеристика объекта недвижимости <4> 

Тип (площадь - для 

земельных участков, 

зданий, помещений; 

протяженность, объем, 

площадь, глубина залегания 

- для сооружений; 

протяженность, объем, 

площадь, глубина залегания 

согласно проектной 

документации - для 

объектов незавершенного 

строительства) 

Фактическое 

значение/Проектируемое 

значение (для объектов 

незавершенного 

строительства) 

Единица измерения 

(для площади - кв. 

м; для 

протяженности - м; 

для глубины 

залегания - м; для 

объема - куб. м) 

1 2 3 4 5 6 7 
1 Брянская область, р-

н Стародубский, г. 

Стародуб, ул. 

Свердлова, д.78Б 

Земельный 

участок 

Земельный 

участок 

1000 - кв. м 

 



Сведения о недвижимом имуществе Сведения о движимом имуществе  

Кадастровый номер <5> Техническое 

состояние 

объекта 

недвижимости<

6> 

Категория 

земель <7> 

Вид 

разрешенного 

использования 

<8> 

Номер Тип (кадастровый, 

условный, 

устаревший) 

Государственный 

регистрационный 

знак (при наличии) 

Марка, 

модель 

Год 

выпуска 

Состав 

(принадлежнос-ти) 

имущества  

<9> 

8 9 10 11 12 13 14 15 16 
32:23:0

400101:

147 

кадастровый пригодно к 

эксплуатации 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для размещения 

административн

ых зданий 

- - - - 

Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество 

Для договоров аренды и безвозмездного 

пользования 

Наименование 

правообладателя 

<11> 

Наличие 

ограниченного 

вещного права 

на имущество 

<12>  

ИНН 

правообладателя 

<13> 

Контактный 

номер телефона 

<14> 

Адрес электронной 

почты <15> 

Наличие права аренды 

или права 

безвозмездного 

пользования на 

имущество  <10> 

Дата 

окончания срока 

действия договора 

(при наличии) 

17 18 19 20 21 22 23 

нет нет  нет  8(48248)2-45-10 kumi-star@yandex.ru 

 

№ 

п

/п 

Адрес (местоположение) 

объекта <1> 

Вид объекта 

недвижимости; 

тип движимого 

имущества <2> 

Наименование 

объекта учета 

<3> 

Сведения о недвижимом имуществе  

Основная характеристика объекта недвижимости <4> 

Тип (площадь - для 

земельных участков, 

зданий, помещений; 

протяженность, объем, 

площадь, глубина 

залегания - для 

сооружений; 

протяженность, объем, 

Фактическое 

значение/Проектируемое 

значение (для объектов 

незавершенного 

строительства) 

Единица 

измерения (для 

площади - кв. 

м; для 

протяженности 

- м; для 

глубины 

залегания - м; 



площадь, глубина 

залегания согласно 

проектной 

документации - для 

объектов 

незавершенного 

строительства) 

для объема - 

куб. м) 

1 2 3 4 5 6 7 

2

2 

Брянская область, р-н 

Стародубский, г. 

Стародуб, ул. Карла 

Маркса, д.96А 

Земельный 

участок 

Земельный 

участок 

60 - кв. м 

Сведения о недвижимом имуществе Сведения о движимом имуществе  

Кадастровый номер <5> Техническое 

состояние объекта 

недвижимости<6> 

Категория 

земель <7> 

Вид разрешенного 

использования 

<8> 
Номер Тип 

(кадастровый

, условный, 

устаревший) 

Государственный 

регистрационный 

знак (при 

наличии) 

Марка

, 

модел

ь 

Год 

выпуска 

Состав 

(принадлежн

ос-ти) 

имущества  

<9> 

8 9 10 11 12 13 14 15 16 
32:23:0400108:30

6 
кадастровый пригодно к 

эксплуатации 

Земли 

населенны

х 

пунктов 

Отдельно 

стоящие объекты 

общественного 

питания, торговли, 

бытового 

обслуживания 

населения общей 

площадью до 1000 

кв.м 

- - - - 

Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество 

Для договоров аренды и безвозмездного пользования Наименование 

правообладателя 

Наличие 

ограниченног

ИНН 

правообладателя 

Контактный 

номер телефона 

Адрес 

электронноНаличие права аренды Дата окончания 



или права безвозмездного 

пользования на 

имущество  <10> 

срока действия договора 

(при наличии) 

<11> о вещного 

права на 

имущество 

<12>  

<13> <14> й почты 

<15> 

17 18 19 20 21 22 23 

нет нет  нет  8(48248)2-45-10 kumi-

star@yandex.r

u 

 

 

      

 

№ 

п/п 

Адрес 

(местоположение) 

объекта <1> 

Вид объекта 

недвижимости; 

тип движимого 

имущества <2> 

Наименование 

объекта учета 

<3> 

Сведения о недвижимом имуществе  

Основная характеристика объекта недвижимости <4> 

Тип (площадь - для 

земельных участков, зданий, 

помещений; протяженность, 

объем, площадь, глубина 

залегания - для сооружений; 

протяженность, объем, 

площадь, глубина залегания 

согласно проектной 

документации - для объектов 

незавершенного 

строительства) 

Фактическое 

значение/Проектируемое 

значение (для объектов 

незавершенного 

строительства) 

Единица измерения 

(для площади - кв. 

м; для 

протяженности - м; 

для глубины 

залегания - м; для 

объема - куб. м) 

1 2 3 4 5 6 7 

 

3 Брянская область, р-

н Стародубский, г. 

Стародуб, пл. 

Советская, д.2, 

пом.8 

Нежилое 

помещение 

Нежилое 

помещение 

14,8 - кв. м 

Сведения о недвижимом имуществе Сведения о движимом имуществе  

Кадастровый номер <5> Техническое Категория Вид 



Номер Тип (кадастровый, 

условный, 

устаревший) 

состояние 

объекта 

недвижимости<

6> 

земель <7> разрешенного 

использования 

<8> 

Государственный 

регистрационный 

знак (при наличии) 

Марка, 

модель 

Год 

выпуска 

Состав 

(принадлежнос-ти) 

имущества  

<9> 

8 9 10 11 12 13 14 15 16 
- кадастровый пригодно к 

эксплуатации 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для размещения 

объекта 

торговли 

печатно-

бланковой 

продукции 

- - - - 

Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество 

Для договоров аренды и безвозмездного 

пользования 

Наименование 

правообладателя 

<11> 

Наличие 

ограниченного 

вещного права 

на имущество 

<12>  

ИНН 

правообладателя 

<13> 

Контактный 

номер телефона 

<14> 

Адрес электронной 

почты <15> 

Наличие права аренды 

или права 

безвозмездного 

пользования на 

имущество  <10> 

Дата 

окончания срока 

действия договора 

(при наличии) 

17 18 19 20 21 22 23 

нет нет  нет  8(48248)2-45-10 kumi-star@yandex.ru 

 
№ 

п/п 

Адрес 

(местоположение) 

объекта <1> 

Вид объекта 

недвижимости; 

тип движимого 

имущества <2> 

Наименование 

объекта учета 

<3> 

Сведения о недвижимом имуществе  

Основная характеристика объекта недвижимости <4> 

Тип (площадь - для 

земельных участков, 

зданий, помещений; 

протяженность, объем, 

площадь, глубина 

залегания - для 

сооружений; 

Фактическое 

значение/Проектируемое 

значение (для объектов 

незавершенного 

строительства) 

Единица 

измерения (для 

площади - кв. м; 

для 

протяженности - 

м; для глубины 

залегания - м; для 



протяженность, объем, 

площадь, глубина 

залегания согласно 

проектной документации 

- для объектов 

незавершенного 

строительства) 

объема - куб. м) 

1 2 3 4 5 6 7 

4 Брянская область, 

р-н Стародубский, 

с. Понуровка, ул. 

Бриггена, д.30А 

Нежилое 

здание 

Здание 

детского сада 

одноэтажное 

деревянное 

219,8 - кв. м 

 

Сведения о недвижимом имуществе Сведения о движимом имуществе  

Кадастровый номер <5> Техническое 

состояние 

объекта 

недвижимости<

6> 

Категория 

земель <7> 

Вид 

разрешенного 

использования 

<8> 

Номер Тип (кадастровый, 

условный, 

устаревший) 

Государственный 

регистрационный 

знак (при наличии) 

Марка, 

модель 

Год 

выпуска 

Состав 

(принадлежнос-

ти) имущества  

<9> 

8 9 10 11 12 13 14 15 16 
32:23: 

018801:

237 

кадастровый пригодно к 

эксплуатации 

- - - - - - 

Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество 

Для договоров аренды и безвозмездного 

пользования 

Наименование 

правообладателя 

<11> 

Наличие 

ограниченного 

вещного права 

на имущество 

<12>  

ИНН 

правообладателя 

<13> 

Контактный 

номер телефона 

<14> 

Адрес 

электронной 

почты <15> Наличие права аренды 

или права 

безвозмездного 

пользования на 

имущество  <10> 

Дата 

окончания срока 

действия договора 

(при наличии) 



17 18 19 20 21 22 23 

нет нет Муниципальное 

образование 

Стародубский 

муниципальный 

округ Брянской 

области 

нет  8(48248)2-45-10 kumi-star@yandex.ru 

 
№ 

п

/п 

Адрес 

(местоположение) 

объекта <1> 

Вид объекта 

недвижимости; 

тип движимого 

имущества <2> 

Наименование 

объекта учета 

<3> 

Сведения о недвижимом имуществе  

Основная характеристика объекта недвижимости <4> 

Тип (площадь - для 

земельных участков, зданий, 

помещений; протяженность, 

объем, площадь, глубина 

залегания - для сооружений; 

протяженность, объем, 

площадь, глубина залегания 

согласно проектной 

документации - для объектов 

незавершенного 

строительства) 

Фактическое 

значение/Проектируемое 

значение (для объектов 

незавершенного 

строительства) 

Единица измерения 

(для площади - кв. 

м; для 

протяженности - м; 

для глубины 

залегания - м; для 

объема - куб. м) 

1 2 3 4 5 6 7 

 

5 Брянская область, 

р-н Стародубский, 

с. Пятовск 

Нежилое 

здание 

(столовая) 

Нежилое 

здание 

(столовая) 

875 - кв. м 

 

Сведения о недвижимом имуществе Сведения о движимом имуществе  

Кадастровый номер <5> Техническое Категория Вид 



Номер Тип (кадастровый, 

условный, 

устаревший) 

состояние 

объекта 

недвижимости<

6> 

земель <7> разрешенного 

использования 

<8> 

Государственный 

регистрационный 

знак (при наличии) 

Марка, 

модель 

Год 

выпуска 

Состав 

(принадлежнос-

ти) имущества  

<9> 

8 9 10 11 12 13 14 15 16 
32:23:00

30101:26

9 

кадастровый пригодно к 

эксплуатации 

Земли 

населенных 

пунктов 

- - - - - 

Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество 

Для договоров аренды и безвозмездного 

пользования 

Наименование 

правообладателя 

<11> 

Наличие 

ограниченного 

вещного права 

на имущество 

<12>  

ИНН 

правообладателя 

<13> 

Контактный 

номер телефона 

<14> 

Адрес 

электронной 

почты <15> Наличие права аренды 

или права 

безвозмездного 

пользования на 

имущество  <10> 

Дата 

окончания срока 

действия договора 

(при наличии) 

17 18 19 20 21 22 23 

нет нет Муниципальное 

образование 

Стародубский 

муниципальный 

округ Брянской 

области 

нет  8(48248)2-45-10 kumi-star@yandex.ru 

       

 
№ 

п

/п 

Адрес 

(местоположение

) объекта <1> 

Вид объекта 

недвижимости; 

тип движимого 

имущества <2> 

Наименование 

объекта учета 

<3> 

Сведения о недвижимом имуществе  

Основная характеристика объекта недвижимости <4> 

Тип (площадь - для земельных 

участков, зданий, помещений; 

протяженность, объем, площадь, 

глубина залегания - для сооружений; 

протяженность, объем, площадь, 

Фактическое 

значение/Проектируемое 

значение (для объектов 

незавершенного 

строительства) 

Единица 

измерения (для 

площади - кв. 

м; для 

протяженности 



глубина залегания согласно 

проектной документации - для 

объектов незавершенного 

строительства) 

- м; для 

глубины 

залегания - м; 

для объема - 

куб. м) 

1 2 3 4 5 6 7 

6 
6 

Брянская область, 

р-н 

Стародубский, с. 

Картушин, ул. 

Советская, д.65Б 

Здание Дом культуры 336,3 - кв. м 

 

Сведения о недвижимом имуществе Сведения о движимом имуществе  

Кадастровый номер <5> Техническое 

состояние 

объекта 

недвижимости<

6> 

Категория 

земель <7> 

Вид 

разрешенного 

использования 

<8> 

Номер Тип (кадастровый, 

условный, 

устаревший) 

Государственный 

регистрационный 

знак (при наличии) 

Марка, 

модель 

Год 

выпуска 

Состав 

(принадлежнос-

ти) имущества  

<9> 

8 9 10 11 12 13 14 15 16 

- кадастровый пригодно к 

эксплуатации 

Земли 

населенных 

пунктов 

- - - - - 

Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество 

Для договоров аренды и безвозмездного 

пользования 

Наименование 

правообладателя 

<11> 

Наличие 

ограниченного 

вещного права 

на имущество 

<12>  

ИНН 

правообладателя 

<13> 

Контактный 

номер телефона 

<14> 

Адрес 

электронной 

почты <15> Наличие права аренды 

или права 

безвозмездного 

пользования на 

имущество  <10> 

Дата 

окончания срока 

действия договора 

(при наличии) 

17 18 19 20 21 22 23 



нет нет Муниципальное 

образование 

Стародубский 

муниципальный 

округ Брянской 

области 

нет  8(48248)2-45-10 kumi-star@yandex.ru 

 

№ 

п/п 

Адрес 

(местоположение

) объекта <1> 

Вид объекта 

недвижимости; 

тип движимого 

имущества <2> 

Наименование объекта 

учета <3> 

Сведения о недвижимом имуществе  

Основная характеристика объекта недвижимости <4> 

Тип (площадь - для 

земельных 

участков, зданий, 

помещений; 

протяженность, 

объем, площадь, 

глубина залегания - 

для сооружений; 

протяженность, 

объем, площадь, 

глубина залегания 

согласно проектной 

документации - для 

объектов 

незавершенного 

строительства) 

Фактическое 

значение/Проектируемое 

значение (для объектов 

незавершенного 

строительства) 

Единица 

измерения 

(для площади 

- кв. м; для 

протяженност

и - м; для 

глубины 

залегания - м; 

для объема - 

куб. м) 

1 2 3 4 5 6 7 

7 Брянская 

область, р-н 

Стародубский, с. 

Меленск, ул. 

Комсомольская, 

д.2, пом. 3 

Нежилое Нежилое помещение 15,3 - кв. м 

Сведения о недвижимом имуществе Сведения о движимом имуществе  

Кадастровый номер <5> Техническое Категория земель Вид 



Номе

р 

Тип 

(кадастровый, 

условный, 

устаревший) 

состояние 

объекта 

недвижимости<6

> 

<7> разрешенного 

использовани

я <8> 

Государственный 

регистрационный знак 

(при наличии) 

Марка

, 

модель 

Год 

выпуск

а 

Состав 

(принадлежнос-

ти) имущества  

<9> 

8

8 

9 10 11 12 13 14 15 16 

- кадастровый пригодно к 

эксплуатации 

Земли населенных 

пунктов 

- - - - - 

Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество 

Для договоров аренды и безвозмездного пользования Наименование 

правообладателя 

<11> 

Наличие 

ограниченног

о вещного 

права на 

имущество 

<12>  

ИНН 

правообладател

я <13> 

Контактный 

номер 

телефона 

<14> 

Адрес 

электронной 

почты <15> 
Наличие права 

аренды или 

права 

безвозмездного 

пользования на 

имущество  

<10> 

Дата окончания срока действия 

договора (при наличии) 

17 18 19 20 21 22 23 

нет нет Муниципальное 

образование 

Стародубский 

муниципальный округ 

Брянской области 

нет  8(48248)2-45-

10 

kumi-

star@yandex.ru 

 
№ 

п/п 

Адрес 

(местоположение) 

объекта <1> 

Вид объекта 

недвижимости; 

тип движимого 

имущества <2> 

Наименование 

объекта учета 

<3> 

Сведения о недвижимом имуществе  

Основная характеристика объекта недвижимости <4> 

Тип (площадь - для 

земельных участков, 

зданий, помещений; 

протяженность, объем, 

площадь, глубина 

залегания - для 

Фактическое 

значение/Проектируемое 

значение (для объектов 

незавершенного 

строительства) 

Единица 

измерения (для 

площади - кв. м; 

для 

протяженности - 

м; для глубины 



сооружений; 

протяженность, объем, 

площадь, глубина 

залегания согласно 

проектной 

документации - для 

объектов 

незавершенного 

строительства) 

залегания - м; 

для объема - куб. 

м) 

1 2 3 4 5 6 7 

8 Брянская область, г. 

Стародуб, ул. 

Семашко, д.10-ж 

Земельный 

участок 

Земельный 

участок 

15,0 - кв. м 

Сведения о недвижимом имуществе Сведения о движимом имуществе  

Кадастровый номер <5> Техническое 

состояние объекта 

недвижимости<6> 

Категория 

земель <7> 

Вид 

разрешенного 

использования 

<8> 

Номер Тип 

(кадастровый, 

условный, 

устаревший) 

Государственный 

регистрационный 

знак (при 

наличии) 

Марка, 

модель 

Год 

выпуска 

Состав 

(принадлежнос-

ти) имущества  

<9> 

8 9 10 11 12 13 14 15 16 
32:23:0400604:2

6 
- пригодно к 

эксплуатации 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для объектов 

общественно-

делового 

значения 

- - - - 

Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество 

Для договоров аренды и безвозмездного пользования Наименование 

правообладателя 

<11> 

Наличие 

ограниченног

о вещного 

права на 

имущество 

<12>  

ИНН 

правообладателя 

<13> 

Контактный 

номер 

телефона <14> 

Адрес 

электронной 

почты <15> 
Наличие права аренды или 

права безвозмездного 

пользования на имущество  

<10> 

Дата 

окончания срока 

действия договора 

(при наличии) 



17 18 19 20 21 22 23 

нет нет  нет  8(48248)2-45-10 kumi-

star@yandex.ru 

 

№ 

п/п 

Адрес 

(местоположение) 

объекта <1> 

Вид объекта 

недвижимости; 

тип движимого 

имущества <2> 

Наименование 

объекта учета 

<3> 

Сведения о недвижимом имуществе  

Основная характеристика объекта недвижимости <4> 

Тип (площадь - для 

земельных участков, 

зданий, помещений; 

протяженность, объем, 

площадь, глубина залегания 

- для сооружений; 

протяженность, объем, 

площадь, глубина залегания 

согласно проектной 

документации - для 

объектов незавершенного 

строительства) 

Фактическое 

значение/Проектируемое 

значение (для объектов 

незавершенного 

строительства) 

Единица измерения 

(для площади - кв. 

м; для 

протяженности - м; 

для глубины 

залегания - м; для 

объема - куб. м) 

1 2 3 4 5 6 7 

9 Брянская область, р-

н Стародубский, д. 

Камень, ул. 

Центральная, д. 52 

Нежилое 

здание 

Нежилое 

здание 

631 - кв. м 

 

Сведения о недвижимом имуществе Сведения о движимом имуществе  

Кадастровый номер <5> Техническое 

состояние 

объекта 

недвижимости<

6> 

Категория 

земель <7> 

Вид 

разрешенного 

использования 

<8> 

Номер Тип (кадастровый, 

условный, 

устаревший) 

Государственный 

регистрационный 

знак (при наличии) 

Марка, 

модель 

Год 

выпуска 

Состав 

(принадлежнос-

ти) имущества  

<9> 

8 9 10 11 12 13 14 15 16 
32:23:00 Кадастровый пригодно к Земли Для объектов - - - - 



90101:15

9 
эксплуатации населенных 

пунктов 

общественно-

делового 

значения 

Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество 

Для договоров аренды и безвозмездного 

пользования 

Наименование 

правообладателя 

<11> 

Наличие 

ограниченного 

вещного права 

на имущество 

<12>  

ИНН 

правообладателя 

<13> 

Контактный 

номер телефона 

<14> 

Адрес 

электронной 

почты <15> Наличие права аренды 

или права 

безвозмездного 

пользования на 

имущество  <10> 

Дата 

окончания срока 

действия договора 

(при наличии) 

17 18 19 20 21 22 23 

нет нет Муниципальное 

образование 

Стародубский 

муниципальный 

округ Брянской 

области 

нет  8(48248)2-45-10 kumi-star@yandex.ru 

 
№ 

п/п 

Адрес 

(местоположени

е) объекта <1> 

Вид объекта 

недвижимости; 

тип движимого 

имущества <2> 

Наименование 

объекта учета <3> 

Сведения о недвижимом имуществе  

Основная характеристика объекта недвижимости <4> 

Тип (площадь - для 

земельных участков, зданий, 

помещений; протяженность, 

объем, площадь, глубина 

залегания - для сооружений; 

протяженность, объем, 

площадь, глубина залегания 

согласно проектной 

документации - для объектов 

незавершенного 

строительства) 

Фактическое 

значение/Проектируемо

е значение (для 

объектов 

незавершенного 

строительства) 

Единица 

измерения (для 

площади - кв. 

м; для 

протяженности 

- м; для 

глубины 

залегания - м; 

для объема - 

куб. м) 

1 2 3 4 5 6 7 

10 Российская 

Федерация, 
Земельный 

участок 

Земельный 

участок 

517425,0 - кв. м 



Брянская 

область, 

Стародубский 

муниципальный 

район, 

Занковское 

сельское 

поселение, д 

Озерное, 

земельный 

участок 4 

Сведения о недвижимом имуществе Сведения о движимом имуществе  

Кадастровый номер <5> Техническое 

состояние 

объекта 

недвижимости<

6> 

Категория земель 

<7> 

Вид разрешенного 

использования <8> Номер Тип 

(кадастровый, 

условный, 

устаревший) 

Государственны

й 

регистрационны

й знак (при 

наличии) 

Марка

, 

модел

ь 

Год 

выпуска 

Состав 

(принадлежно

с-ти) 

имущества  

<9> 

8 9 10 11 12 13 14 15 16 

32:23:047010

4:6 

кадастровый пригодно к 

эксплуатации 

земли 

сельскохозяйственно

го назначения 

сельскохозяйствен

ное использование 

- - - - 

Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество 

Для договоров аренды и безвозмездного 

пользования 

Наименование 

правообладателя <11> 

Наличие 

ограниченного 

вещного права 

на имущество 

<12>  

ИНН 

правообладате

ля <13> 

Контактный 

номер телефона 

<14> 

Адрес 

электронной 

почты <15> Наличие права аренды или 

права безвозмездного 

пользования на имущество  

<10> 

Дата 

окончания срока 

действия договора 

(при наличии) 

17 18 19 20 21 22 23 

нет нет  нет  8(48248)2-45-10 kumi-

star@yandex.ru 

 



№ 

п/п 

Адрес 

(местоположение

) объекта <1> 

Вид объекта 

недвижимости; 

тип движимого 

имущества <2> 

Наименовани

е объекта 

учета <3> 

Сведения о недвижимом имуществе  

Основная характеристика объекта недвижимости <4> 

Тип (площадь - для 

земельных участков, 

зданий, помещений; 

протяженность, объем, 

площадь, глубина 

залегания - для 

сооружений; 

протяженность, объем, 

площадь, глубина 

залегания согласно 

проектной документации - 

для объектов 

незавершенного 

строительства) 

Фактическое 

значение/Проектируемое 

значение (для объектов 

незавершенного 

строительства) 

Единица 

измерения (для 

площади - кв. м; 

для 

протяженности 

- м; для 

глубины 

залегания - м; 

для объема - 

куб. м) 

1 2 3 4 5 6 7 

11 Российская 

Федерация, 

Брянская 

область, 

Стародубский 

муниципальный 

район, село 

Остроглядово, 

ул. Садовая, д. 1 

а 

Здание Здание 

сельского 

дома 

культуры 

227,7 - кв. м 

Сведения о недвижимом имуществе Сведения о движимом имуществе  

Кадастровый номер <5> Техническое Категория Вид разрешенного 



Номер Тип 

(кадастровый, 

условный, 

устаревший) 

состояние 

объекта 

недвижимости<6

> 

земель <7> использования 

<8> 

Государственный 

регистрационный 

знак (при 

наличии) 

Марка

, 

модель 

Год 

выпуска 

Состав 

(принадлежно

с  ти) 

имущества  

<9> 

8 9 10 11 12 13 14 15 16 

32:23:0020803:22

3 

кадастровый пригодно к 

эксплуатации 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

производственног

о пользования 

- - - - 

Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество 

Для договоров аренды и безвозмездного пользования Наименование 

правообладателя 

<11> 

Наличие 

ограниченного 

вещного права 

на имущество 

<12>  

ИНН 

правообладател

я <13> 

Контактный 

номер телефона 

<14> 

Адрес 

электронно

й почты 

<15> 

Наличие права аренды или 

права безвозмездного 

пользования на имущество  

<10> 

Дата 

окончания срока 

действия договора 

(при наличии) 

17 18 19 20 21 22 23 

нет нет Муниципальное 

образование 

Стародубский 

муниципальный округ 

Брянской области  

нет  8(48248)2-45-10 kumi-

star@yandex.r

u 

 

 
 

 

 


